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(1) - OC 4000715639 horarios para la recepción su mercancía es de lunes a jueves de 10:30 a 2:30 pm 

99 Por definir

FACTURA COMERCIAL

PPD Pago en parcialidades o diferido

120 días

Forma Pago:   

V0000026CL002073
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Método de Pago:
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CONDESA

COLIMA 436  ROMA NORTE

CUAUHTEMOC CIUDAD DE MEXICO 06700 MEXICO

CDMX. 2023-02-22T18:35:59 LA EUROPEA MEXICO - [EME910610G1A]

AVENIDA RODOLFO GAONA 86 E LOMAS DE SOTELO

MIGUEL HIDALGO CIUDAD DE MEXICO 11200 53533963   

55800746

VIA DE EMBARQUE

NUM.PROV

CONDICIONES DE PAGO PEDIDO

AGENTECLIENTE

LUGAR Y FECHAFOLIOSERIEVENDIDO A

Versión: 4.0                                                        

Régimen: 601 General de Ley Personas Morales      

Tipo de Comprobante :I Ingreso

UsoCFDI: G01 Adquisición de mercancías. Exportación: 01 No aplica

Régimen Fiscal: 601 General de Ley Personas Morales

UNIDAD CODIGO DESCRIPCION PRECIO UNIT IMPORTECANT CLAVE SAT TASA IMPUESTOOBJ IMP BASE 

IEPS/IVA

50151500 12  1,625.04 135.42(02)0041736040175 Aceite de Oliva Filippo Berio Extra Virgen Organico de 500 mPieza 1

43021  43  1333  1000865 2021-07-01 1,625.04 0.00 0.000010000020067H87

50171831 6  298.62 49.77(02)8002210112704 Salsa Pesto Filippo Berio Tomate Seco de 190 gPieza 1

43023  43  1333  3000139 2023-01-23 298.62 0.00 0.000010000006496H87

50121500 12  649.32 54.11(02)0812476017303 Crown Prince Filete de Anchoas en Aceite Puro de Oliva 56 gPieza 1

649.32 0.00 0.000010000004809H87

50192900 6  344.82 57.47(02)0024094000265 Pasta De Cecco Fettuccelle De Semola de 454gPieza 1

43022  43  1333  2001707 2022-12-19 344.82 0.00 0.000010000007392H87

50192900 6  344.82 57.47(02)0024094000463 Pasta De Cecco Fusilli De Semola de 454gPieza 1

43022  43  1333  2001707 2022-12-19 344.82 0.00 0.000010000004574H87

50192900 6  481.08 80.18(02)8001250152091 Pasta De Cecco de Semola Nidi Capelli D'Angelo de 0500gPieza 1

43022  43  1333  2001612 2022-11-23 481.08 0.00 0.000010000007393H87

50192900 6  481.08 80.18(02)8001250152336 Pasta De Cecco de Semola Nidi Fettuccine de 0500gPieza 1

43022  43  1333  2001708 2022-12-19 481.08 0.00 0.000010000006695H87

50192900 6  344.82 57.47(02)0024094000548 Pasta De Cecco Penne Rigate De Semola de 454gPieza 1

43022  43  1333  2001710 2022-10-31 344.82 0.00 0.000010000017422H87

50192900 6  481.08 80.18(02)8001250152039 Pasta De Cecco de Semola Nidi Tagliatelle de 0500gPieza 1

43022  43  1333  2001708 2022-12-19 481.08 0.00 0.000010000019253H87

50192900 5  288.70 57.74(02)8001250009999 Pasta De Cecco Gnocchi De Papa de 0500gPieza 1

43022  43  1333  2001708 2022-12-19 288.70 0.00 0.000010000002977H87

50406500 6  402.42 67.07(02)8005110630408 Pure de Tomate Mutti Passata frasco de 400 gPieza 1

43023  43  1333  3000138 2023-01-23 402.42 0.00 0.000010000017402H87

50406500 6  310.80 51.80(02)8005110060007 Tomates Mutti Pelados de 400 gPieza 1

43023  43  1333  3000138 2023-01-23 310.80 0.00 0.000010000007185H87

50151500 12  1,888.20 157.35(02)0048327203513 Aceite de Oliva Ybarra Extra Virgen Selec Aromatico 750 mlPieza 1

43022  43  1333  2001714 2022-12-19 1,888.20 0.00 0.000010000002730H87

50151500 12  2,400.84 200.07(02)0048327203803 Aceite de Oliva Ybarra Extra Virgen Selec Aromatico 1000 mlPieza 1

43022  43  1333  2000810 2022-06-12 2,400.84 0.00 0.000010000002728H87

CANTIDADCONCEPTO

Importe  10,341.64

 0.00Impuestos

RESUM DE IMPUESTOS

IEPS 26.50%  0.00

IEPS 30.00%  0.00

IEPS 53.00%  0.00

IVA 16 % 

0.00IVA 0 %  

 0.00

Total  10,341.64

Cajas 

Piezas  107

Otros

CONTENIDO

DIEZ MIL TRESCIENTOS CUARENTA Y UN PESOS 64/100 M.N.

DESCUENTO INCLUIDO EN PRECIO SEGÚN CONVENIO: $1,149.13

NUM CERTIFICADO SAT: 00001000000506482860

SELLO CFD: 
y4MsL3S65zGEZ0sqOct2mCupKUmQx3TdDvvYRrREshsWF5+GL0ojiRI0VX+HAazqD9QTcmzp/YBAzZgIz8YRv5fPFzuKcmnTEh0bk0I0zKOzSdsRTwgmOCZy6KmSxlYLyBkmN2hQJAyPf4t45n9GjdkVeqhI56WB6MFQaRueb
doSBxg2hL2rrzR34cr7rSBWvu5kkt8+pGVcV28rX2lFH0XjIMs34wkB0+IJIng7yZcYy5kFZaC7qTQl/HMNFg7LMtFsIZ+OflEXUPO438mxyXGmuRGomgzO5dHS7spN8RjFdye+DKKybNo8qtBGceo1sqqmFb5L2Nxmmlum7q01wQ
==
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FOLIO FISCAL: 259677AD-9D86-4D32-A6CD-05A8BC18324F                                   EFECTO: Ingreso I

NÚMERO DE SERIE DE CSD: 00001000000506248998          FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2023-02-22T18:53:44

SELLO DEL SAT  

lv2j/GxFOId4/D+UCS2RrLEpvSC/Ooq4/Qi+P1fO4B0ERaLwF05dK6Y7+sGwIwGgiVrMWSLrMvaaUl7AyQFk0V2x/ujyRxGietAd7nrqyq+aa

NGv4LLqghUg1VtbLmGMg6+CByZ4vpWYpL+Hm2t7JR+2uiN57kOzKLKa/glh97B4ojz+A4DKnYUPKX8UIOnQEk6rJY/fwuruvUV0M9Nia

+dezC2DzZ4IYF5wtIeyr90zN2pZGn/rFxJ0rf4J0h2avBiWOpkUZOlmZVi8ZM8WXBLc/ghIuEqPRJXJLz3atEPFGhFcYPD8k6Z0YwQo8O29

loslAlzD0LfJlPjhJBsAzw==                                 

CADENA ORIG 

||1.1|259677AD-9D86-4D32-A6CD-05A8BC18324F|2023-02-22T18:53:44|LEV031201SE6|y4MsL3S65zGEZ0sqOct2mCupKUmQx3TdD

vvYRrREshsWF5+GL0ojiRI0VX+HAazqD9QTcmzp/YBAzZgIz8YRv5fPFzuKcmnTEh0bk0I0zKOzSdsRTwgmOCZy6KmSxlYLyBkmN2hQ

JAyPf4t45n9GjdkVeqhI56WB6MFQaRuebdoSBxg2hL2rrzR34cr7rSBWvu5kkt8+pGVcV28rX2lFH0XjIMs34wkB0+IJIng7yZcYy5kFZaC7qT

Ql/HMNFg7LMtFsIZ+OflEXUPO438mxyXGmuRGomgzO5dHS7spN8RjFdye+DKKybNo8qtBGceo1sqqmFb5L2Nxmmlum7q01wQ==|00

001000000506248998||

AHEEEHAPCKGCFLKIHHGMIDNMFKKEFHAGJPJNEMNNPLCJOPAHEEEHA
BNFFFNBPMLFPILBHJOAOMHAHAHFHAONCNCNGNDBKALBPMPBNFFFNB
CJHDJBFBLAIBOABPEKDLDNDJFBFHCGIBMKEDJGPODIBMFJEIOFJFC
PNAJFNFLAKKMLIEMMPKIMKJNMIBHAAEOOMPHDNBIOGMFCLGKHLBCB
HEOGAOFDBOFPHJCOKOMIELMJLJMGHAPPHPIMIMNGOHHONHJGMEKOL
NGJEJPFEPEANHJMABLBGJDPHBLHPCDBMKCEGOEHJHJDJGJEOKGNHL
LGAAAHFHAMEPCJMLDNIKENJAAHFHAPOBKLOLGAABIAEBAHFHAADMI
FMACDBFDCDOJFKBHPKDDHJOKEEDEDDNADHIINGNPKJOKEECDGAMGH
ACDPBHFNEEMNGAIHOJMLLDCNOIPBECBGNBEHOKNBBAADPLLBDBHPC
KGHCBMFNOFGIOOAHDENKFDJPPENMPFEDKHOFHOBLOBEMPBMDOOLDJ
NEKNJNFFPFKCKBBDKOLFBJLCKDDMNAPJHIALIJMIOINKCLDOHDGAP
MNNFNNEPAMGNJFKKDIHIANBLAHFHAGBMINEPLLPLGPJBAHFHALFIL
APBBBPAPJJJBECPJFOPCDPHOHGBHABMGOEPEFJJMMPMBHGFAGHDKD
HHHHHHHPHPHPHHPHHHPPPPPPPPHPPPPPHHPHPHHPPHHPHHHHPPPHP
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